
               GMINA STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 5126202,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
 

Stawiguda, dnia 19.12.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

„KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY 
STAWIGUDA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH powtórzone” 

 

Numer postępowania ZP.271.1.44.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, , zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19-12-2023 godz. 9:50:00  

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 312 982,09 zł brutto  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
[PLN] 

1. PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3,  
01-248 Warszawa  
NIP 527 270 60 82 

299 218,62 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

